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27	 �Trzecia zasada dynamiki  
Newtona. Zjawisko odrzutu

Na dobry początek  

Przyjrzyj się sytuacjom przedstawionym na rysunkach. Uzupełnij 
tabelę, wpisując symbole odpowiednich sił.

Przedmioty Lampa i hak Kubek i blat stołu Chłopiec i skrzynia

Siły akcji i reakcji

Siły równoważące się

Działanie tych sił opisuje 
III zasada dynamiki

Działanie tych sił opisuje 
I zasada dynamiki

Opisz według wzoru, między jakimi ciałami występują siły akcji i reakcji w przypadku ru-
chów pokazanych na zdjęciach oraz w którą stronę działają siły akcji i reakcji. 

A. Śruba motorówki działa siłą akcji, odpychając wodę do tyłu. Woda działa siłą reakcji na 
śrubę motorówki, pchając motorówkę do przodu.

B. �

C. �

Rozwiąż 
dodatkowe 
zadania
docwiczenia.pl
Kod: F7U6JY

Trzecia zasada 
dynamiki zwana jest 
zasadą akcji i reakcji. 
Siły akcji i reakcji nie 
równoważą się, gdyż 
każda z nich działa na 
inne ciało. 

1 

F3

F2

F1

F1

F3

F2

F3

F2F1

2 

BA C


